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Xnvitasjon til medlenisizapi Norges Verdensarv

Norges Verdensarv er en sammenslutning av verdensarvstedene i Norge. Nettverket engasjerer seg i

verdenarvpolitiske spørsmål og arbeider for å femme de norske verdenSårVområdenes felles interesser.

Organisasjonen arbeider for å styrke verdensarvverdiene, og fremme de muligheter som en innskriving som

verdensarysted åpner for.

Det er UNESCO-konvensjonen om vern av verdens kultur- og naturary, verdensarykonvensjonen som ligger til

grunn for Norges Verdensarvs arbeid. I konvensjonen stadfestes det en «plikt til å verne, bevare, formidle og
overføre til framtidige generasjoner» verdenssamfunnets felles kultur- og naturarv. Samtidig framhever

konvensjonen at «verdensarven skal ha en funksjon i lokalsamfunnet».

Nettverket Norges Verdensary har siden starten vært en pådriver for å få fram en helhetlig statlig

verdensarypolitikk, noe som ble befestet i 2013 med Stortingsmelding 35 «Framtid med fotfeste». En kort
orientering om organisasjonens arbeid og resultater er beskrevet vedlagte brosjyre.

Norges Verdensary ble stiftet i 2007. Helt i fra starten har det vært en bred oppslutning om organisasjonen,

særlig fra kommunene og fylkeskommunene som har verdensary i sitt område.

Men deltakerne har etterlyst vedtekter som gjorde det mulig å tegne et formelt medlemskap i Norges

Verdensarv. Med representanter fra alle verdensarvområdene til stede på årsmøtet i Alta den 26. mai år ble de
nye vedtektene til organisasjonen enstemmig vedtatt. Det er med stor glede at styret i Norges Verdensary nå
kan invitere til medlemskap for de kommunene og fylkeskommunene som har et nominert eller innskrevet

område på UNESCOs verdensarvsarvliste.

Skal Norges Verdensarv få den nødvendige styrken til å fremme en felles forståelse for stedenes utfordringer og
muligheter er det viktig at alle verdensarvskommuner og verdensarvfylkeskommuner blir med og tegner seg
som medlem i organisasjonen.

Med vennlig hilsen styret I Norges Verdensarv
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Noraes Verdensarv skal ivareta og fremme de norske verdensarvstedenes

fellesinteresser og bidra til bevaring og utvikling i samsvar med UNESCOs

Verdensarykonvensjon og beste praksis.


